Vinum ex hordeo.

tum pīſibliss, partim crudis ad solēm arſūtis, partim ſalſigme conditis, tum aubis, ſed carum crudis prius tamen ſale conditis, coturnicibus antribusq; apud locupletes: Eorum cum multi conuenerant, & a cœnū diſcoſſum eſt, circumferat aliquis in loculo moriuam ē ligno ſtūlum, aut pieltura & opere maximē imitan- tem, longitudine cubitali omnino, aut bicubi- tali: ostendensq; ſingulis coniuixrum ait, In hunc intuens pota & oblectare, talis poſt mor- tem futurus. Minores maioribus natu obuijs in uia cedant atque defleant: aduenientibusq; è fedili aſſurgant: qua in re cum Zacedemo- nius conueniant: occurrentes mutuo ſe in iujs adorant manu genuenuea demissa. Vestsibus, ut dixi, lītū amiciuntur, circa cura fimbriatis, quās Caſiliras appellant: ſuper quas candida ferunt amicula alia tanquam ſuperieſta. Lance- ueltes neque in aedes ſacras geſtantur, neque una cum cadavere ſepeluntur. Nunc quoniam omnes, qui olim doctrina aliqua excelluerent, quiq; alijs gentibus leges & uita iſtituta pre- ſcripferunt, ad Aegyptios prius, ut mores illo- rum, leges & sapientiam (quibus tum omnes terre nationes facile anteibant) perciperent, tranſiere: ut Orpheus, poſteaq; Homerus, Mu- ſeus, Melampodes, Dedalus, Lycurgus, Spar- tanus: deinceps Solon Atheniensis, Plato philoſophus, ac Samius Pythagoras, & huic- diſcipulus Samolxis, Endoxus quoque mathe-

Mutua
adoratio
in uijs.

Lanearū
uestiū con-
temptus.

maticus, Democritus Abderites, & Inopides Chius, Moses Hebrewus, atque alij multi, ut in sacris eorum libris contineri Aegyptiū sacerdotes gloriantur: Libet, conueniens etiam esse mibi uidetur, illorum uiuendi ritibus diutius immorari, ut cognoscatur, quid & que quisq; illorum ab his accepit, atque alio transportavit. Nam ut Philippus Berwaldus super Apud Christiana leianum Afinum scribit, plerique etiam ex nostra religione placentia in religionem nostram sunt, ut linea uestis, derafa sacerdotum raque ab capita, uirgines in altari, pompa sacrificialis, Aegyptiū mutuata, id genus complura. Aegyptiū Reges (ut scribit Diodorus Siculus libro secundo) uitam non aliorum regnantium more, quibus uoluntas pro lege est, traducebant licentia: sed legum instituta in cogendis pecunij quotidianis uiginti annos nati, tum doctri na pre ceteris eruditii, ut horum corporis ministrorum die noctuq; astantium conspectu mortus Rex, nil turpe committeret. Raro enim portentes rerum mali euadunt, ubi desunt suarum cupiditatum ministri. Institute erant dici noctisq; hora, quibus regi, lege permissa, agere fas erat. Mane surgentem Regem primo epistolas omnes missas capere oportebat, ut cognitus his,